Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013 г. № 315-а Санкт-Петербург

Об утверждении целевой муниципальной
программы «Организация и проведение
досуговых мероприятий для жителей му-
ниципального образования Финляндский
округ» на 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Санкт-Петербурга от
23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Финляндский округ. Местная администрация муниципального об-
разования Финляндский округ

1. Утвердить целевую муниципальную программу «Организация и проведение досу-
говых мероприятий для жителей муниципального образования Финляндский окрут» на
2014 год, изложив её согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной
администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Местной администрации И.С. Кудинов

А.Ф. Гудок
291-23-41

Приложение
к постановлению Местной администрации
муниципального образования
Финляндский округ
от 20.09.2013г. № 315-а

ЦЕЛЕВАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей

муниципального образования Финляндский округ на 2014 год»

Основание для разработки программы:
Бюджетный кодекс Российской Федерации, Закон Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.
№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Устав внутри-
городского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Фин-
ляндский округ.
Заказчик программы: Местная администрация муниципального образования Фин-
ляндский округ.
Цели программы:
- создание благоприятных условий, обеспечивающих высокий уровень нравственного, ду-
ховного и культурного потенциала жителей, проживающих на территории муниципально-
го образования Финляндский округ;
- раскрытие индивидуальных способностей жителей;
- организация свободного времени и досуговых мероприятий для жителей.
Сроки реализации программы: 2014 год.
Источник финансирования программы: местный бюджет муниципального образования
Финляндский округ на 2014 год.

№ Проводимые мероприятия Участники Сроки Сумма расходов
мероприятия исполнения (гыс. руб.)

1. Проведение конкурсов твор- Жители округа 1 кв. 6,0
ческих работ, сочинений, ри- 2 кв. 11,0
сунков. поделок на базе биб- 3 кв. 6,0
лиотек округа. 4 кв. 11,0

2. Организация просмотра ки- Жители округа 1 кв. 17,0
нофильмов. 2 кв. 23,5

3 кв. 6,5
4 кв. 13,0

3. Организация тематических Жители округа 1 кв. 49,0
автобусных экскурсий. 2 кв. 125,0

3 кв. 17,0
4 кв. 41,0

4. Организация и проведение Жители округа 2 кв. (апрель) 8,0
творческих конкурсов. 3 кв. (сентябрь) 8,0

5. Организация и проведение Жители округа 1 кв. 10,2
занятий по бисероплетению. 2 кв. 10,2

3 кв. 5,1
4 кв. 10,2

2

6. Организация и проведение Жители округа 1 кв. 5,1
занятий по бисероплетению 2 кв. 10,2
(флора). 3 кв. 5,1

4 кв. 10,2
7. Организация и проведение Жители округа 1 кв. 15,4

занятий по гильошированию. 2 кв. 15.4
3 кв. 7,7
4 кв. 15,4

8. Организация и проведение Жители округа 1 кв. 15,4
занятий по арт-дизайну. 2 кв. 15.4

3 кв. 7,7
4 кв. 15.4

9. Организация и проведение Жители округа 1 кв. 5,1
занятий по вышивке лентами 2 кв. 10,2

3 кв. 5,1
4 кв. 5,1

10. Организация и проведение Жители округа 1 кв. 10,2
занятий по прикладному 2 кв. 10,2
искусству 3 кв. 5,1

4 кв. 10,2
11. Проведение досуговых Жители округа 1 кв. 16,0

познавательных программ в 2 кв. 16.0
«Звездном театре». 3 кв. 8,0

4 кв. 8,0

Итого общая сумма расходов на 2014 год составляет: 625,3 руб.